1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1645/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Financny prispevok za zariadenie

DSS Medzilaborce, n.o.

DSS Medzilaborce, n.o.
37887718
Cintorinska 870, 06801 Medzilaborce

Habura 49, 06752 Habura
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
8681098
21,07303 €

22

42 188,21 €
42 188,21 €
42 651,81 €
42 651,77 €
169 680,00 €

Specializované zariadenie socialnych sluzieb
Habura

Habura 309, 06752 Habura
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
9559209
25,13115 €

40

91477,39 €
91477,39 €
92 482,63 €
92 482,59 €
367 920,00 €



1.3

1.4

1.5

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1645/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Financény prispevok spolu

2/2

Habura 49, 06752 Habura
domov socialnych sluZieb
pobytova - ro¢na
7838095
25,02732 €

21

47 827,21 €
47 827,21 €
48 352,78 €
48 352,80 €
192 360,00 €

Habura 49, 06752 Habura
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
2618056
25,24590 €

4

9189,51 €
9189,51 €
9290,49 €
9290,49 €
36 960,00 €

Cintorinska 870/10, 06801 Medzilaborce
domov socialnych sluzieb
pobytova - ro¢na
6689809
2455042 €

33

7372491 €
7372491 €
74 535,08 €
74 535,10 €
296 520,00 €

1 063 440,00 €
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